qâr uÁ J"''rJ'n
.ê

-
Ft,

3a-
Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitaçôes

12

a
- CtrL

ATA DA srssÃo DE ABERTURA DA coNconnÊncla púgLlca or N.'
OIO/2022-CP - RECEBIMENTO DOS ENVELOPES'A" DOCUMENTOS DE

uastLlraÇÃo e "B" pRoposrA DE pRnÇos.

Aos 2l (vinte e um) dias do mês de novembro de 2022, às 14h l5min, na Sala do Setor de

Licitações do Municipio de TauíCE, reuniu-se a Comissão Especial de Licitação,

composta por: Wandebergue Paulino de Oliveira, Presidente, e os seus Membros; Maria

Trajano da Silva e Magno Kelly Loiola de França, para dar início aos trabalhos referentes

à Concorrência Pública n' 01012022-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para

execução de pavimentação asfiíhica na sede do manicípio de Taaá (PT 1034779-72),

sob o processo Administrativo n" 2022.08.16.02. A Comissão Especial de Licitação

iniciou a sessão informando a relação das empresas que protocolaram no Setor de

Licitações os envelopes de Documentos de Habilitação "4" e Propostas de Preços "B":

01. EQV EIVÍPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ no

37 278.8'72/000l-26: O2. CONSTRUTORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ no

33.278.6171OO01-22. O3. A.L. TEXEIRA PINHEIRO LTDA' inscrita no CNPJ n'

69.374.585/0001-06; 04 CONSTRUTORA JT LTDA, inscrita no CNPJ no

00 336.053/000l-88;05 ELf,TROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES lrOA,
inscrita no CNPJ n'63.551.378/0001-01. e 06. COPA ENGENHARIA LTDA' inscrita

no CNPJ n" 02.200.91710001ó5. A Comissão Especial de Licitação registrou que

nenhum representante das empresas sobreditas peÍÍnaneceu à sessão. Uma vez recebido

os envelopes de Documentos de Húilitação e Propostas de Preços, a Comissão Especial

de Licitação tomou imediatameíte as medidas necesvárias paÍa asseguraÍ a

inviolabilidade dos envelopes das Propostas de Preços, lacrando'os em invólucros

apartados do Processo, estando estes devidamente rubricados pela Comissão. Em seguida,

a Comissão procedeu com a abertura dos envelopes "A" - Documentos de Habilitação,

rubricando toda a documentação. Assim feito, a Comissão Especial de Licitação decidiu

por suspender a sessão para posterioÍ análise minuciosa dos documentos de habilitação.

Informou, ainda, que o resultado de julgamento será divulgado atraves de publicação em

Jornal de Grande Circulação (Jornal O Povo), Diário Oficial da União, Diário Oficial do

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris, Tauá/CE. CEP:63.660-000 (Prédio
da Cidade Digital) - setordelicitacoes.taua@gmail.com

Página 1de 2

(-

?
t

L

q

s#r uÁ ".t'-1.,J
Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitaçóes

L

tea a,/
'i C 2L.

2"
t"

' "r'-"'"""
''

Estado e Diário Oficial do Município, ficando, a partir da data da publicaçào, abeÍo o

prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei n'8.666/93. Nada mais a

ser consignado em Ata é encerrada a presente sessão, na Cidade de Tauá-Ce, às no dia 2l

de novembro de 2022.

w
Preside

Maria Tra no da Silva
Membro da Comissão Especial de

Licitação

debergue Paulino
da Comissão Esp

Oliveira
ial de Licit

Magno Ke iola de França
Membro da Comissâo Especial de

Licitação

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris, Tauá/CE. CEp: 63.660-000 (prédio
da Cidade Digital) - setordelicitacoes.taua@gmail.com

Páginâ 2 de 2

.rl,\
:-?üà

;frrl I ir Éi L

1
1)l \

/

l"t7
í.t,\

/